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Produktblad

Minisvabbgarn gangat féiste1

mikrofiber

st

62532076

Minisvabbgarn for vatsvabbning av harda golv, med mikrofiber
och gangat faste. Utmarkt till hart smutsade ytor. Passar till
Wizzo minisvabbskaft 62531163 och Wizzo minisvabbhink

62531162.
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Allmént
Artikelnummer 62532076
Forpackning 1 st
Varumarke Wizzo

Ursprungsland Spanien

Teknisk data

Material Polyester och polyamid.

Farg Lila
Matt 25 cm
Storlek 1 st

Leveransinformation

EAN13
Enhet/kartong
Enhet/pall
Minsta lev. enhet
Vikt/enhet
Matt/enhet

7319515320767
25

1200

25

1509
250x80x80 mm

Produkten endast avsedd for professionellt bruk. Sakerhetsdatablad finns att tillga pa www.nordexia.com

For mer information om produkten eller om vart évriga sortiment,
kontakta Nordexia pa tel +46 8 31 62 31 eller besok www.nordexia.com
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